

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出書番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29. 04. 03	1	資料作成費 コピー機リース料		30,240	-30,240
H29. 04. 10		<政務活動費> 4月~6月分	360,000		329,760
H29. 04. 26	2	資料購入費 インターネット基本料		3,806	325,954
H29. 05. 08	3	資料作成費 コピー機リース料		30,240	295,714
H29. 05. 26	4	資料購入費 インターネット基本料		3,806	291,908
H29. 06. 05	5	資料作成費 コピー機リース料		30,240	261,668
H29. 06. 08	6	資料購入費 書籍代金		5,436	256,232
H29. 06. 26	7	資料購入費 インターネット基本料		3,806	252,426
H29. 07. 06	8	広報広聴費 HPLレンタルサーバー料		51,840	200,586
H29. 07. 10		<政務活動費> 7月~9月分	360,000		560,586
H29. 07. 19	9	資料作成費 コピー機リース料		30,240	530,346
H29. 07. 26	10	資料購入費 インターネット基本料		3,806	526,540
H29. 08. 03	11	資料作成費 コピー機リース料		30,240	496,300
H29. 08. 28	12	資料購入費 インターネット基本料		3,806	492,494
H29. 09. 04	13	資料作成費 コピー機リース料		30,240	462,254
H29. 09. 26	14	資料購入費 インターネット基本料		3,806	458,448
H29. 10. 03	15	資料作成費 コピー機リース料		30,240	428,208
H29. 10. 03	16	資料購入費 書籍代金		5,611	422,597
H29. 10. 10		<政務活動費> 10月~12月	360,000		782,597
H29. 10. 26	17	資料購入費 インターネット基本料		3,806	778,791
H29. 11. 06	18	資料作成費 コピー機リース料		30,240	748,551
H29. 11. 27	19	資料購入費 インターネット基本料		3,806	744,745
H29. 12. 04	20	資料作成費 コピー機リース料		30,240	714,505
H29. 12. 08	21	資料作成費 マグネット代金		324	714,181
H29. 12. 26	22	資料購入費 インターネット基本料		3,806	710,375
H30. 01. 04	23	資料作成費 コピー機リース料		30,240	680,135
H30. 01. 10		<政務活動費> 1月~3月分	360,000		1,040,135
H30. 01. 23	24	広報広聴費 市政報告印刷代金		25,078	1,015,057
H30. 01. 26	25	広報広聴費 市政報告印刷代金		24,754	990,303
H30. 01. 26	26	資料購入費 インターネット基本料		5,966	984,337
H30. 01. 29	27	広報広聴費 市政報告送料		50,400	933,937
H30. 01. 29	28	資料作成費 コピー用紙代金		1,490	932,447
H30. 01. 30	29	広報広聴費 市政報告送料		25,200	907,247
H30. 02. 03	30	資料作成費 クラフト封筒代金		506	906,741
H30. 02. 05	31	資料作成費 コピー機リース料		30,240	876,501
H30. 02. 06	32	資料作成費 コピー用紙代金		1,490	875,011
H30. 02. 08	33	資料作成費 マグネット代金		324	874,687
H30. 02. 26	34	資料購入費 インターネット基本料		5,915	868,772
H30. 03. 05	35	資料作成費 コピー機リース料		30,240	838,532
H30. 03. 12	36	広報広聴費 市政報告送料		41,000	797,532

